2

Выборы депутатов Законодательного собрания
Ленинградской области шестого созыва
18 сентября 2016 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области
(с полномочиями окружной избирательной комиссии Никольского одномандатного избирательного округа № 16)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 августа 2021 года                                                              		      № 20/75

Об утверждении текста избирательных бюллетеней по выборам депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва
по Никольскому одномандатному избирательному округу № 16

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 38 областного закона от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия  Тосненского  муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Никольского одномандатного избирательного округа № 16

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Никольскому одномандатному избирательному округу № 16 согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					                Т.Н. Онегина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					      О.Н. Конюшевская